
Dépt Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Situation D+ DéTo % 

66 176 CERET D13f à g 0,0 0 

66 293 Carr CV à D 2,1 2,1 117 117 5,57 

66 265 Col de BOUSSEILS 0,3 2,4 FR-66-0265b CV 117 -9,33 

66 189 Carr D15 à g 2,2 4,6 117 -3,45 

66 248 REYNES td 2,1 6,7 59 176 2,81 

66 320 Colls del COLLET 1,8 8,5 FR-66-0320 CV 72 248 4,00 

66 184 Carr D115 à D 1,8 10,3 248 -7,56 

66 160 PONT DE REYNES D15 à g 3,3 13,6 248 -0,73 

66 165 Carr D15/D63 D63 à g 0,6 14,2 5 253 0,83 

66 592 Carr CV à g 8,7 22,9 427 680 4,91 

66 603 Coll del PEIRO CV à D 0,3 23,2 FR-66-0603 CV 11 691 3,67 

66 581 TAILLET D63 à g 0,3 23,5 691 -7,33 

66 546 Carr piste piste à g 0,8 24,3 691 -4,38 

66 565 Col d' OMS ret 0,3 24,6 FR-66-0565a R1 19 710 6,33 

66 546 Carr piste D63 à g 0,3 24,9 710 -6,33 

66 541 Carr D63/D D13 à D 2,0 26,9 710 -0,25 

66 503 OMS 1,1 28,0 710 -3,45 

66 476 Carr CV à g 0,5 28,5 710 -5,40 

66 511 La COUILLADE 0,5 29,0 FR-66-0511 CV 35 745 7,00 

66 476 Carr D13 à g 0,5 29,5 745 -7,00 

66 481 Collado de RIMBAU 0,9 30,4 FR-66-0481 D13 5 750 0,56 

66 480 Carr CV à D 0,6 31,0 750 -0,17 

66 485 Coll PEDRES BLANQUES 0,2 31,2 FR-66-0485c R1 5 755 2,50 

66 480 Carr D13 à D 0,2 31,4 755 -2,50 

66 380 Col de LLAURO à g 2,1 33,5 FR-66-0380b 
D615/

D13 
755 -4,76 

66 334 LLAURO 1,4 34,9 755 -3,29 

66 262 Carr piste à D 1,0 35,9 755 -7,20 

66 290 Col del FRANCESOS ret 0,2 36,1 FR-66-0290 S1-2 28 783 14,00 

66 262 Carr D13 à g 0,2 36,3 783 -14,00 

66 334 LLAURO CV à D 1,0 37,3 72 855 7,20 

66 280 Col de LAS BAQUES ret 2,4 39,7 FR-66-0280 CV-R 855 -2,25 

66 334 LLAURO D13 à D 2,4 42,1 54 909 2,25 

66 380 Col de LLAURO D615 à g 1,4 43,5 46 955 3,29 

66 140 Pont du DIABLE (Tech) 7,2 50,7 955 -3,33 

66 176 CERET 1,6 52,3 36 991 2,25 

MAX 603 10 cols 991  14,00 

mini 140 

Parcours R2a 
Vallespir 

Carte: Michelin locale 344 
Départ : CERET 



Parcours R2a (suite) 
Vallespir 

Col routier 

Col muletier 
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Parcours R2b 
Vallespir 

Carte: Michelin locale 344 
Départ : CERET 

Dép Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Situation D+ DéTo % 

66 176 CERET D13f à g 0,0 0 

66 293 Carr CV à D 2,1 2,1 117 117 5,57 

66 265 Col de BOUSSEILS 0,3 2,4 FR-66-0265b CV 117 -9,33 

66 189 Carr D15 à g 2,2 4,6 117 -3,45 

66 248 REYNES td 2,1 6,7 59 176 2,81 

66 320 Colls del COLLET 1,8 8,5 FR-66-0320 CV 72 248 4,00 

66 184 Carr D115 à g 1,8 10,3 248 -7,56 

66 219 AMELIE les BAINS 2,5 12,8 35 283 1,40 

66 236 Carr  (sortie) D53 à g 0,9 13,7 17 300 1,89 

66 286 Carr à D 0,5 14,2 50 350 10,00 

66 328 La COUILLADE ret 0,9 15,1 FR-66-0328 D53 42 392 4,67 

66 236 Carr  D115 à D 1,4 16,5 392 -6,57 

66 223 Carr pont D618 à g 0,3 16,8 392 -4,33 

66 262 PALADA 2,3 19,1 39 431 1,70 

66 561 TAULIS 11,3 30,4 299 730 2,65 

66 714 ST-MARSAL 5,5 35,9 153 883 2,78 

66 752 Col XATARD D618 à D 2,1 38,0 FR-66-0752 
D618/

D13 
38 921 1,81 

66 668 Col del RAM à D 2,1 40,1 FR-66-0668 D618 921 -4,00 

66 655 Col del FANG 1,3 41,4 FR-66-0655b D618 921 -1,00 

66 646 Col FORTOU D13 à D 1,0 42,4 FR-66-0646 
D618/

D13 
921 -0,90 

66 503 OMS 8,5 50,9 921 -1,68 

66 476 Carr CV à g 0,5 51,4 921 -5,40 

66 511 La COUILLADE 0,5 51,9 FR-66-0511 CV 35 956 7,00 

66 476 Carr D13 à g 0,5 52,4 956 -7,00 

66 481 Collado de RIMBAU 0,9 53,3 FR-66-0481 D13 5 961 0,56 

66 480 Carr CV à D 0,6 53,9 961 -0,17 

66 485 Coll PEDRES BLANQUES 0,2 54,1 FR-66-0485c R1 5 966 2,50 

66 480 Carr D13 à D 0,2 54,3 966 -2,50 

66 380 Col de LLAURO à g 2,1 56,4 FR-66-0380b 
D615/

D13 
966 -4,76 

66 334 LLAURO 1,4 57,8 966 -3,29 



Parcours R2b (suite) 
Vallespir 

Dép Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Situation D+ DéTo % 

66 262 Carr piste à D 1,0 58,8 966 -7,20 

66 290 Col del FRANCESOS ret 0,2 59,0 FR-66-0290 S1-2 28 994 14,00 

66 262 Carr D13 à g 0,2 59,2 994 
-

14,00 

66 334 LLAURO CV à D 1,0 60,2 72 1066 7,20 

66 280 Col de LAS BAQUES ret 2,4 62,6 FR-66-0280 CV-R 1066 -2,25 

66 334 LLAURO D13 à D 2,4 65,0 54 1120 2,25 

66 380 Col de LLAURO D615 à g 1,4 66,4 46 1166 3,29 

66 140 Pont du DIABLE (Tech) 7,2 73,6 1166 -3,33 

66 176 CERET 1,6 75,2 36 1202 2,25 

MAX 752 13 cols  1202  14,00 

mini 140 

Parcours R2c 
Vallespir 

Carte: Michelin locale 344 
Départ : Départ Azureva 

Dép Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot 
Situa-

tion 
D+ DéTo % 

66 20 ARGELES (Azureva) D2 à D 0,0 0 

66 19 Rond Point à g 0,1 0,1 0 -1,00 

66 15 Carr D114 à g 1,3 1,4 0 -0,31 

66 16 Carr (après rails) à D 0,2 1,6 1 1 0,50 

66 33 Carr D2 td 1,2 2,8 17 18 1,42 

66 75 SOREDE à g 5,2 8,0 42 60 0,81 

66 99 LA ROQUE ALBERES D11 à g 2,4 10,4 24 84 1,00 

66 90 point bas 1,7 12,1 84 -0,53 

66 120 VILLELONGUE td 0,8 12,9 30 114 3,75 

66 100 point bas 0,6 13,5 114 -3,33 

66 155 Col d'en FOUM 1,3 14,8 FR-66-0155 D11 55 169 4,23 

66 182 MONTESQUIEU D61 à D 1,4 16,2 27 196 1,93 

66 135 Carr à g 0,8 17,0 196 -5,88 

66 77 Carr Mas Santraille p.cycl à g 1,3 18,3 196 -4,46 

66 85 Carr D618 D618 td 3,0 21,3 8 204 0,27 



Dép Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot 
Situa-

tion 
D+ DéTo % 

66 90 Carr LE BOULOU D900 à g 1,0 22,3 5 209 0,50 

66 100 Carr D618 à g 1,9 24,2 10 219 0,53 

66 123 MAUREILLAS 2,1 26,3 23 242 1,10 

66 176 CERET D13f à g 5,1 31,4 53 295 1,04 

66 293 Carr CV à D 2,1 33,5 117 412 5,57 

66 265 Col de BOUSSEILS 0,3 33,8 FR-66-0265b CV 412 -9,33 

66 189 Carr D15 à g 2,2 36,0 412 -3,45 

66 248 REYNES td 2,1 38,1 59 471 2,81 

66 320 Colls del COLLET 1,8 39,9 FR-66-0320 CV 72 543 4,00 

66 184 Carr D115 à g 1,8 41,7 543 -7,56 

66 219 AMELIE les BAINS 2,5 44,2 35 578 1,40 

66 236 Carr  (sortie) D53 à g 0,9 45,1 17 595 1,89 

66 286 Carr à D 0,5 45,6 50 645 10,00 

66 328 La COUILLADE ret 0,9 46,5 FR-66-0328 D53 42 687 4,67 

66 236 Carr  D115 à D 1,4 47,9 687 -6,57 

66 223 Carr pont D618 à g 0,3 48,2 687 -4,33 

66 262 PALADA 2,3 50,5 39 726 1,70 

66 561 TAULIS 11,3 61,8 299 1025 2,65 

66 714 ST-MARSAL 5,5 67,3 153 1178 2,78 

66 752 Col XATARD D618 à D 2,1 69,4 FR-66-0752 
D618/

D13 
38 1216 1,81 

66 668 Col del RAM à D 2,1 71,5 FR-66-0668 D618 1216 -4,00 

66 655 Col del FANG 1,3 72,8 FR-66-0655b D618 1216 -1,00 

66 646 Col FORTOU D13 à D 1,0 73,8 FR-66-0646 
D618/

D13 
1216 -0,90 

66 503 OMS 8,5 82,3 1216 -1,68 

66 476 Carr CV à g 0,5 82,8 1216 -5,40 

66 511 La COUILLADE 0,5 83,3 FR-66-0511 CV 35 1251 7,00 

66 476 Carr D13 à g 0,5 83,8 1251 -7,00 

66 481 Collado de RIMBAU 0,9 84,7 FR-66-0481 D13 5 1256 0,56 

66 480 Carr CV à D 0,6 85,3 1256 -0,17 

66 485 Coll PEDRES BLANQUES 0,2 85,5 FR-66-0485c R1 5 1261 2,50 

66 480 Carr D13 à D 0,2 85,7 1261 -2,50 

Parcours R2c (suite) 
Vallespir 
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Parcours R2c (suite) 
Vallespir 

Dép Alt. Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot 
Situa-

tion 
D+ DéTo % 

66 262 Carr D13 à D 0,2 90,6 1289 
-

14,00 

66 238 Carr CV à D 1,2 91,8 1289 -2,00 

66 142 Carr CV à D 3,7 95,5 1289 -2,59 

66 176 Collado de ST-LLUC à g 1,2 96,7 FR-66-0176b CV 34 1323 2,83 

66 105 Carr D40 à D 3,3 100,0 1323 -2,15 

66 143 TRESSERE entrée 1,7 101,7 38 1361 2,24 

66 135 Col de ROUSSE 0,9 102,6 FR-66-0135b D40 1361 -0,89 

66 109 BANUYLS 2,7 105,3 1361 -0,96 

66 43 BROUILLA (entrée) D2 à D 3,3 108,6 1361 -2,00 

66 50 ST-GENIS FONTAINE D618 3,0 111,6 7 1368 0,23 

66 33 ST-ANDRE p.cycl à D 4,3 115,9 
retour possible 

par piste cycl 
1368 -0,40 

66 37 Carr D2 D2 3,1 119,0 4 1372 0,13 

66 16 Carr cimetière 1,1 120,1 1372 -1,91 

66 15 Carr à D 1,3 121,4 1372 -0,08 

66 19 Rond Point à D 0,9 122,3 1372 0,44 

66 20 ARGELES (Azureva) 0,1 122,4 1 1373 1,00 

MAX 752 15 cols 1373 14,00 




